Universitätsbibliothek Paderborn

**Sermones de Sa[n]ctis Hyemales, Estiuales, De
festiuitatibus Jesu christi, Beate virginis et alior[um]
Sanctor[um] ... Venera[n]di patris, fratris Nicolai deniise
Ordinis Minor[um] de obseruantia ...**

Denisse, Nicolas

[Augsburg], 1510

VD16 N 1513

Tertio habet vigore[m] operu[m] neq[ui]tie rep[ul]siuu[m]. Et hoc q[uod]
ad effectu[m].

urn:nbn:de:hbz:466:1-30625

teres petras. Ibi etiā ponit exēplū de hoī mine inutro et in lachrymis resoluto cū audiuit p̄bū dei. Itē legit **S**, cū semel be ar? Bernardus pdicaret in qdā ciuitate ī dā cimitorio: duo ribaldi valde ppe erant q̄ multa mala fecerant: q̄ vñ videns ho minē ire ad sermonē: voluit etiā ire. Et ali us dicit. Quo diabolus ducet te mō: nun q̄ fecisti aliquid bonū: et cepit ei dicere op̄ probia. Ille tr̄nuit. Et cū cepisset beat? Bern. pdicare h̄ eos q̄ ducebāt malavita: cepit iste h̄c p̄tritioēz et dolorē cordis p̄ petis et cepit flere. Et b. Bern. vidit circa collū et? catenā magnā pl̄q̄ cētu carrum/ cas h̄ntē, sed ad qualibet lachrymā eade/ bar vna carrrica de catena. Tuc b. Bern. cepit instat? et ardenti? pdicarer vicia de/ testari. et peto? cepit fort? flere/ ita q̄ tan/ de tota catena fuit dissoluta. Post sermo/ ne vocavit eum sc̄us **B**ef. et fortavit et/ examinationē ei? P̄fessus est oīa p̄ca sua. et sic postea sc̄e virit. Et al? miser soc̄us eius q̄ nō iuit ad sermonē māst̄ in petis ligat/ us. Sed alij dicit inutile sibi esse audire p̄bū dei: eoq̄ memorū tenere nō p̄nt. Et/ tra q̄ legit in vitaspa. Q̄dāz frater dixit ad senē. Ecce abba freqnter interrogo se/ niores ut mihi admonitionē salutare faci/ ant. et q̄quid mihi dixerint nihil retine. Erat autē seni duo vase vacua. Et dicit ei senex. Glade et affer vñ ex ill' vasis: et imite/ aquā et laua illō et effunde et pone illud in locū suum. Fecitq; frater ita semel et bis vi p̄cepit ei senex. Et dicit senex. Utraq; vase h̄nl' affer hic. Et dicit senex. Qd̄ ily/ lor madidi? ē. Dicit frater. vbi aquā mi/ si et laui. Tuc dicit senex. Sic est de anima fili q̄ freqnt' audiit verbum dei: q̄uis nihil retineat. plus em madidat et mādat q̄ il/ la q̄ nihil audiuit. **T**ertio purgat p̄bus/ dei obliuēdo. Ideo **J**o. xvij. Dūdi est, p̄/ p̄ sermonē quē locut? sum vob. et **H**ie/ bie. **V**erba p̄tus sue purgatiōem p̄tōr/ facies. In vitaspa. legit q̄ cūdā dicit ei qd̄ valebat ei audire p̄bū dei. Iz em libēter au/ dier. Itati tr̄ obliuīo tradebat. Eradicat/ ḡbi senex calatū imādū et fumo nigri et fuligine plēnu: dices vt in fonte illū imē/ geret et q̄ plēnu ei deferret. Qd̄ cū artēs/ fare facere: sp̄ cū aqua plēnu extraheret/ defonse/ aq̄ exibat. q̄ redit: eoq̄ videbat